月；发行人上市第三年较上市前一年净利润下

滑 50%以上的，延长本人届时所持股份锁定

期限 12 个月。

实际控制人、

董事、总经理

4

股东名称

本次发行后（超额配

售选择权行使前）

本次发行后（超额配售

选择权全额行使后）
限售期限 备注

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

付美 6,696,260 10.74 6,696,260 10.50

（1）自北交所上市之日起锁定 12 个月；

（2）发行人股票上市后 6 个月内如其股票连

续 20 个交易日的收盘价均低于经除权除息等

因素调整后本次发行的发行价，或者上市后 6

个月期末收盘价低于经除权除息等因素调整后

的本次发行的发行价，本人持有发行人股票的

锁定期限自动延长 6 个月；（3）在本人担任

发行人董事、监事或高级管理人员职务期间，

每年转让的股份不超过本人持有的发行人股份

总数的 25%；在离职后 6 个月内不转让本人

持有的发行人股份；（4）发行人上市当年较

上市前一年净利润下滑 50%以上的，延长本

人届时所持股份锁定期限 24 个月；发行人上

市第二年较上市前一年净利润下滑 50%以上

的，延长本人届时所持股份锁定期限 12 个

月；发行人上市第三年较上市前一年净利润下

滑 50%以上的，延长本人届时所持股份锁定

期限 12 个月。

实际控制人、

董事、副总经

理、财务负责

人、董事会秘

书

付彬 1,777,070 2.85 1,777,070 2.79

（1）自北交所上市之日起锁定 12 个月；

（2）发行人股票上市后 6 个月内如其股票连

续 20 个交易日的收盘价均低于经除权除息等

因素调整后本次发行的发行价，或者上市后 6

个月期末收盘价低于经除权除息等因素调整后

的本次发行的发行价，本人持有发行人股票的

锁定期限自动延长 6 个月；（3）在本人担任

发行人董事、监事或高级管理人员职务期间，

每年转让的股份不超过本人持有的发行人股份

总数的 25%；在离职后 6 个月内不转让本人

持有的发行人股份；（4）发行人上市当年较

上市前一年净利润下滑 50%以上的，延长本

人届时所持股份锁定期限 24 个月；发行人上

市第二年较上市前一年净利润下滑 50%以上

的，延长本人届时所持股份锁定期限 12 个

月；发行人上市第三年较上市前一年净利润下

滑 50%以上的，延长本人届时所持股份锁定

期限 12 个月。

董事、副总经

理

5

股东名称

本次发行后（超额配

售选择权行使前）

本次发行后（超额配售

选择权全额行使后）
限售期限 备注

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

胡钢 1,697,651 2.72 1,697,651 2.66

（1）自北交所上市之日起锁定 12 个月；

（2）发行人股票上市后 6 个月内如其股票连

续 20 个交易日的收盘价均低于经除权除息等

因素调整后本次发行的发行价，或者上市后 6

个月期末收盘价低于经除权除息等因素调整后

的本次发行的发行价，本人持有发行人股票的

锁定期限自动延长 6 个月；（3）在本人担任

发行人董事、监事或高级管理人员职务期间，

每年转让的股份不超过本人持有的发行人股份

总数的 25%；在离职后 6 个月内不转让本人

持有的发行人股份；（4）发行人上市当年较

上市前一年净利润下滑 50%以上的，延长本

人届时所持股份锁定期限 24 个月。

董事、副总经

理

王琳 147,975 0.24 147,975 0.23

（1）自北交所上市之日起锁定 12 个月；

（2）在本人担任发行人董事、监事或高级管

理人员职务期间，每年转让的股份不超过本人

持有的发行人股份总数的 25%；在离职后 6

个月内不转让本人持有的发行人股份；（3）

发行人上市当年较上市前一年净利润下滑

50%以上的，延长本人届时所持股份锁定期限

24 个月。

监事会主席

杨晓龙 104,522 0.17 104,522 0.16

（1）自北交所上市之日起锁定 12 个月；

（2）在本人担任发行人董事、监事或高级管

理人员职务期间，每年转让的股份不超过本人

持有的发行人股份总数的 25%；在离职后 6

个月内不转让本人持有的发行人股份；（3）

发行人上市当年较上市前一年净利润下滑

50%以上的，延长本人届时所持股份锁定期限

24 个月。

监事

付丽 808,758 1.30 808,758 1.27

（1）自北交所上市之日起锁定 12 个月；

（2）发行人上市当年较上市前一年净利润下

滑 50%以上的，延长本人届时所持股份锁定

期限 24 个月；发行人上市第二年较上市前一

年净利润下滑 50%以上的，延长本人届时所

持股份锁定期限 12 个月；发行人上市第三年

较上市前一年净利润下滑 50%以上的，延长

本人届时所持股份锁定期限 12 个月。

实际控制人近

亲属

6

股东名称

本次发行后（超额配

售选择权行使前）

本次发行后（超额配售

选择权全额行使后）
限售期限 备注

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

刘兴利 80,000 0.13 80,000 0.13

（1）自北交所上市之日起锁定 12 个月；

（2）发行人上市当年较上市前一年净利润下

滑 50%以上的，延长本人届时所持股份锁定

期限 24 个月；发行人上市第二年较上市前一

年净利润下滑 50%以上的，延长本人届时所

持股份锁定期限 12 个月；发行人上市第三年

较上市前一年净利润下滑 50%以上的，延长

本人届时所持股份锁定期限 12 个月。

实际控制人近

亲属

傅伟 16,330 0.03 16,330 0.03

（1）自北交所上市之日起锁定 12 个月；

（2）发行人上市当年较上市前一年净利润下

滑 50%以上的，延长本人届时所持股份锁定

期限 24 个月；发行人上市第二年较上市前一

年净利润下滑 50%以上的，延长本人届时所

持股份锁定期限 12 个月；发行人上市第三年

较上市前一年净利润下滑 50%以上的，延长

本人届时所持股份锁定期限 12 个月。

实际控制人近

亲属

郑素芳 11,593 0.02 11,593 0.02

（1）自北交所上市之日起锁定 12 个月；

（2）发行人上市当年较上市前一年净利润下

滑 50%以上的，延长本人届时所持股份锁定

期限 24 个月；发行人上市第二年较上市前一

年净利润下滑 50%以上的，延长本人届时所

持股份锁定期限 12 个月；发行人上市第三年

较上市前一年净利润下滑 50%以上的，延长

本人届时所持股份锁定期限 12 个月。

实际控制人近

亲属

邱红 590,400 0.95 590,400 0.93

（1）自北交所上市之日起锁定 12 个月；

（2）发行人上市当年较上市前一年净利润下

滑 50%以上的，延长本人届时所持股份锁定

期限 24 个月；发行人上市第二年较上市前一

年净利润下滑 50%以上的，延长本人届时所

持股份锁定期限 12 个月；发行人上市第三年

较上市前一年净利润下滑 50%以上的，延长

本人届时所持股份锁定期限 12 个月。

实际控制人近

亲属

黄本川 60,000 0.10 60,000 0.09

（1）自北交所上市之日起锁定 12 个月；

（2）发行人上市当年较上市前一年净利润下

滑 50%以上的，延长本人届时所持股份锁定

期限 24 个月；发行人上市第二年较上市前一

年净利润下滑 50%以上的，延长本人届时所

持股份锁定期限 12 个月；发行人上市第三年

较上市前一年净利润下滑 50%以上的，延长

本人届时所持股份锁定期限 12 个月。

实际控制人近

亲属

7

股东名称

本次发行后（超额配

售选择权行使前）

本次发行后（超额配售

选择权全额行使后）
限售期限 备注

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

饶茜 120,243 0.19 120,243 0.19

（1）自北交所上市之日起锁定 12 个月；

（2）发行人上市当年较上市前一年净利润下

滑 50%以上的，延长本人届时所持股份锁定

期限 24 个月；发行人上市第二年较上市前一

年净利润下滑 50%以上的，延长本人届时所

持股份锁定期限 12 个月；发行人上市第三年

较上市前一年净利润下滑 50%以上的，延长

本人届时所持股份锁定期限 12 个月。

实际控制人近

亲属

鲍永明 2,650,000 4.25 2,650,000 4.16 自北交所上市之日起锁定 1 个月 其他股东

四川省国投资产托

管有限责任公司
1,767,150 2.83 1,767,150 2.77 自北交所上市之日起锁定 1 个月 其他股东

张传亮 706,860 1.13 706,860 1.11 自北交所上市之日起锁定 1 个月 其他股东

成都科技服务集团

有限公司
389,813 0.63 389,813 0.61 自北交所上市之日起锁定 1 个月 其他股东

成都高投创业投资

有限公司
389,813 0.63 389,813 0.61 自北交所上市之日起锁定 1 个月 其他股东

许渤 353,430 0.57 353,430 0.55 自北交所上市之日起锁定 1 个月 其他股东

凌晓 346,880 0.56 346,880 0.54 自北交所上市之日起锁定 1 个月 其他股东